

Model Number	Description	Sugg. Retail	Contract Price
<b>TrenchMaster</b>			
F-704H6.5	6.5hp Honda GX with clay rotor	2,295.00	2,065.50
F-1202H13	13hp Honda OHV with clay rotor and gearbox	4,640.00	4,176.00
NOTE:	<i>To substitute a BedMaster or other special rotor for clay rotor</i>	100.00	90.00
<b>BedEdger (steerable)</b>			
F-791H	9hp Honda with 3" BedMaster rotor, assembled, trench depth 2 to 7 inches	3,355.00	3,019.50
F-991H	9hp Honda with 3" BedMaster rotor, assembled, trench depth 2 to 9 inches	3,460.00	3,114.00
<b>EdgeMaster</b>			
E-104H5.5	5.5hp Honda GX with star blade	1,635.00	1,471.50
<b>ReDefiner</b>			
R-450HA	5.5hp Honda GX with 450-100 rotor	1,935.00	1,741.50
R-460KA	5.5hp Kohler CH255, WireMaster Mole with rotor	1,975.00	1,777.50
R-460HA	5.5hp Honda GX wire laying unit	2,050.00	1,845.00
<b>Accessories</b>			
459-001	Edger conversion kit with flat blade	125.00	112.50
460-001	WireMaster conversion kit with 460-002 rotor (for R450)	415.00	373.50
<b>Ride-On Blower-Vac</b>			
BVZ4000K	27hp Kohler CH752 engine ( <b>no battery</b> ) <b>NEW</b>	9,975.00	8,977.50
BVZ4000H	690cc Honda GX ( <b>no battery</b> )	10,075.00	9,067.50
BVZSYSK	Complete vacuum system; includes BVZ4000K, ALU4000, VHA4000, BVACCOL and BVACST	16,100.00	14,490.00
BVZSYSH	Complete vacuum system; includes BVZ4000H, ALU4000, VHA4000, BVACCOL and BVACST	16,200.00	14,580.00
<b>Attachments</b>			
ALU4000	Attachment lift unit	1,085.00	976.50
VHA4000	Vacuum hood assembly	2,460.00	2,214.00
BVACCOL	Collector assembly, single can	1,530.00	1,377.00
BVACST	Trailer, single can	1,230.00	1,107.00
APUH612	Auxiliary vacuum hose attachment, 6" x 12-1/2 ft	435.00	391.50
APUH625	Auxiliary vacuum hose attachment, 6" x 25ft	585.00	526.50
<b>Accessories</b>			
FBN4000	Front blower nozzle	265.00	238.50
TL1225	Truck loader attachment, 12ft x 10in pickup hose and 25ft x 8in discharge hose; incl. mounting hdw	1,560.00	1,404.00
TL1225WOH	Pick up hose (12-1/2" x 10"); discharge hose (25ft x 8"); for truck loader attachment	740.00	666.00
<b>BedEdger Bantam</b>			
B565K	7hp Kohler CH270 with 470-019 rotor <b>NEW</b>	2,390.00	2,151.00
B770K	7hp Kohler CH270 with 480-010 Mole rotor <b>NEW</b>	2,395.00	2,155.50
B510Y	10hp Yamaha M300 with 470-019 rotor <b>NEW</b>	2,735.00	2,461.50
B595K	9.5hp Kohler CH395 with 470-019 rotor <b>NEW</b>	2,800.00	2,520.00
<b>Brush Ox</b>			
BC2613HER	13hp Honda GXV with hydro drive, recoil/electric ( <b>no battery</b> )	4,750.00	4,275.00
BC2619BSE	19hp Briggs with hydro drive, electric start ( <b>no battery</b> ) <b>NEW</b>	5,250.00	4,725.00

Model Number	Description	Sugg. Retail	Contract Price
<b>SPECIAL ORDER</b>			
<b>TrenchMaster</b>			
F-704K7	7hp Kohler CH270 with clay rotor <b>NEW</b>	2,220.00	1,998.00
F-904K9.5	9.5hp Kohler CH395 with clay rotor <b>NEW</b>	2,600.00	2,340.00
F-904H9.0	9hp Honda GX with clay rotor	2,750.00	2,475.00
<b>BedEdger (steerable)</b>			
F-7101Y	10hp Yamaha M300 with BedMaster rotor <b>NEW</b>	3,175.00	2,857.50
F-791K	9.5hp Kohler CH395 with BedMaster rotor <b>NEW</b>	3,215.00	2,893.50
F-9101Y	10hp Yamaha engine with 3" BedMaster rotor	3,225.00	2,902.50
F-991K	9.5hp Kohler CH395 with BedMaster rotor <b>NEW</b>	3,290.00	2,961.00
<b>BedEdger Bantam</b>			
B565H	6.5hp Honda GX with BedMaster rotor	2,515.00	2,263.50
B765H	6.5hp Honda with 480-010 Mole rotor	2,520.00	2,268.00
B590H	9hp Honda GX with BedMaster rotor	2,950.00	2,655.00
<b>EdgeMaster</b>			
E-104K5.5	5.5hp Kohler CH255 with star blade <b>NEW</b>	1,560.00	1,404.00
<b>Accessories</b>			
260-038	Swivel wheel kit	175.00	157.50
260-039	Swivel wheel kit complete with wheel	240.00	216.00
<b>ReDefiner</b>			
R-450KA	5.5hp Kohler CH235 with 450-100 rotor <b>NEW</b>	1,860.00	1,674.00
<b>Ride-On Blower-Vac</b>			
BLP4872	Leaf pusher attachment	890.00	801.00
BAER4000	Aerator 40" attachment	1,950.00	1,755.00
MDN200M	Multi-directional nozzle for blower, manual	1,670.00	1,503.00
MDN200ALU	Multi-directional nozzle for attachment lift unit	1,670.00	1,503.00
MDN200E	Multi-directional nozzle for blower, electric	2,240.00	2,016.00
BVAC4000	Vacuum unit	6,140.00	5,526.00

Part Number	Description	Center Hole	Rotor Size Depth x Width	Sugg. Retail	Contract Price
<b>CLAY ROTORS</b>					
<b>For F-704, F-904, F-1202 and F-781, F-991</b>					
702-81	2 points	1"	3" x 1"	120.00	108.00
702-82	2 points	1"	4" x 1"	121.20	109.08
702-82A	2 points	1"	5" x 1"	122.40	110.16
702-87	2 points	1"	7" x 1"	127.20	114.48
702-130	3 points	1"	3" x 2"	141.60	127.44
702-131	3 points	1"	4" x 2"	141.60	127.44
702-132	3 points	1"	5" x 2"	146.40	131.76
702-133	3 points	1"	7" x 2"	146.40	131.76
702-134	3 points	1"	7" x 1-3/8"	146.40	131.76
702-135	3 points	1"	5" x 1-3/8"	146.40	131.76
12-74	5 points	1"	7" x 3"	198.00	178.20
12-77	7 points	1"	7" x 3"	225.60	203.04
702-93	BedMaster	1"	3"	228.00	205.20
702-89	BedMaster	1"	4"	228.00	205.20
702-106	BedMaster	1"	5"	228.00	205.20
702-107	BedMaster (Special Order)	1"	6"	284.40	255.96
702-100	StumpMaster	1"		232.80	209.52
702-93R	ReDefining	1"		192.00	172.80
702-112	RainDrain	1"	4-1/2" x 4-1/2"	208.80	187.92
702-102 +	RainDrain	1"	4-1/2" x 6"	244.80	220.32
702-114 +	RainDrain	1"	6" x 4-1/2"	211.20	190.08
702-113	Curbing	1"	2" x 9"	247.20	222.48
702-115 +	Curbing	1"	4" x 8"	247.20	222.48
<b>For F-1202 and F-991 (9 x 3 and smaller*)</b>					
12-90 *	2 points	1"	9" x 1"	120.00	108.00
12-80A	2 points	1"	10" x 1"	130.80	117.72
12-91	2 points	1"	12" x 1"	133.20	119.88
12-109	3 points	1"	9" x 1-3/8"	158.40	142.56
12-110 *	3 points	1"	9" x 2"	158.40	142.56
12-111	3 points	1"	10" x 2"	158.40	142.56
12-112	3 points	1"	12" x 2"	158.40	142.56
12-113	3 points	1"	13" x 2"	158.40	142.56
12-114	3 points (Special Order)	1"	12" x 1-1/2"	158.40	142.56
12-75 *	5 points	1"	9" x 3"	206.40	185.76
12-80	5 points	1"	10" x 3"	204.00	183.60
12-76	5 points	1"	12" x 3"	206.40	185.76
12-78 *	7 points	1"	9" x 3"	242.40	218.16
12-81	7 points	1"	10" x 3"	243.60	219.24
12-79	7 points	1"	12" x 3"	246.00	221.40
12-97 ++	RainDrain	1"	8" x 4-1/2"	223.20	200.88
12-95	RainDrain	1"	10" x 4-1/2"	223.20	200.88
12-94	RainDrain	1"	12" x 4-1/2"	223.20	200.88

+ Will not fit F-702 or F-703. ++ Will only fit F-1202 due to rotor width.

Part Number	Description	Center Hole	Rotor Size Depth x Width	Sugg. Retail	Contract Price
<b>CLAY ROTORS</b>					
<b>TrenchMaster Clay Points</b>					
12-85	Straight			10.44	9.40
12-85BTL	Bent to left 10-degrees			11.70	10.53
12-85BTR	Bent to right 10-degrees			11.70	10.53
12-85L	Bent to left 45-degrees			11.94	10.75
12-85R	Bent to right 45-degrees			11.94	10.75
<b>ROCK ROTORS</b>					
<b>For F-704, F-904 and F-781, F-991</b>					
702-85	Without points	1"	4" x 1-1/2"	163.20	146.88
702-58	Without points	1"	5" x 1-1/2"	163.20	146.88
12-37	Without points	1"	7" x 1-1/2"	170.40	153.36
12-39	Without points	1"	7" x 3"	183.60	165.24
<b>For F-1202 and F-991 (9 x 3 and smaller*)</b>					
12-37	Without points	1"	7" x 1-1/2"	170.40	153.36
12-37A *	Without points	1"	9" x 1-1/2"	170.40	153.36
12-38	Without points	1"	12" x 1-1/2"	190.80	171.72
12-39	Without points	1"	7" x 3"	183.60	165.24
12-39A *	Without points	1"	9" x 3"	192.00	172.80
12-40	Without points	1"	12" x 3"	200.40	180.36
<b>Rock Rotor Points</b>					
701-32C	Points with nuts			28.02	25.22
701-33	Point socket			17.88	16.09
<b>ROOT PRUNER ROTORS</b>					
<b>For F-704, F-904 and F-781, F-991</b>					
702-92	2 points each end	1"	3" x 1/2"	94.80	85.32
702-90	2 points each end	1"	4" x 1/2"	97.20	87.48
12-41A	2 points each end	1"	5" x 1/2"	99.60	89.64
12-41	2 points each end	1"	7" x 1/2"	99.60	89.64
<b>For F-1202 and F-991 (9 x 3 and smaller*)</b>					
12-41A *	2 points each end	1"	5" x 1/2"	99.60	89.64
12-41 *	2 points each end	1"	7" x 1/2"	99.60	89.64
12-42A	2 points each end	1"	9" x 1/2"	103.20	92.88
12-42	2 points each end	1"	12" x 1/2"	110.40	99.36
<b>BANTAM and REDEFINER ROTORS</b>					
470-019	BedMaster	3/4"		228.00	205.20
450-100	ReDefining	3/4"	4"	192.00	172.80
459-002	Edger blade	3/4"	10" x 2"	8.58	7.72
460-002	WireMaster	3/4"	4" x 1/2"	99.60	89.64
470-028	Edging Block	3/4"	3-1/2" x 4-1/2"	204.00	183.60
470-036	Drip irrigation	3/4"	5" x 1-3/8"	130.80	117.72
470-038	Drip irrigation	3/4"	7" x 1-3/8"	133.20	119.88
480-010	Mole	3/4"	7" x 1-1/4"	133.20	119.88
480-011	Mole	3/4"	3" x 1-1/4"	128.40	115.56
480-012	Mole	3/4"	5" x 1-1/4"	130.80	117.72
480-028	Drip irrigation	3/4"	5" x 1-3/4"	146.40	131.76
<b>E-104 EDGER BLADES</b>					
E100-005	Blade	1/2"	10" x 2"	8.58	7.72
E200-029-10	Star blade (4.5mm)	1/2"	10"	20.34	18.31
E200-029-09	Star blade (4.5mm)	1/2"	9"	20.34	18.31